
*MUKHSP07821196 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* 
mu.kutnahora.cz 

 

 
 

V Kutné Hoře dne:  28.12.2022    

Spis. zn.: SÚ.- 186348/2022/Ku    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/188897/2022 

Kůrka 

327710163 

kurka@mu.kutnahora.cz 

 Ing. Jan Hnilička 

Puškinská 757 

284 01  Kutná Hora 

 

 

     

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ing. Jan Hnilička, nar. 27.11.1954, Puškinská 757, 284 01  Kutná Hora (dále jen "stavebník") dne 

20.12.2022 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: stavební úpravy objektu Kutná Hora, 

Hlouška, Puškinská č.p. 757 na pozemku č. 2709/7 v katastrálním území Kutná Hora, vč. zpevněné 

plochy na pozemku č. 2709/8, 2710/1 v katastrálním území Kutná Hora. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

stavební řízení. 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, 

ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 1.2.2023. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední 

dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Josef Kůrka 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

  



Č.j. MKH/188897/2022 str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Ing. Jan Hnilička, IDDS: isuaeit 

Městský úřad Kutná Hora, odbor správy majetku, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 

Vnitřní město, 284 01  Kutná Hora 1 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 2709/1, 2709/13, 

2709/19, 2709/24, 2676, 2710/2, 2711/1, 2711/2, 3665, 3670 v katastrálním území Kutná Hora 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Kutná Hora, Hlouška č.p. 

576 a č.p. 573 

 


